POLSKI
tAD

Suwalki, dnia 19.04.2023 r.

ZP.271.15.79.2023.1S

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego nr ZP.271.15.2023
pn.: Poprawa atrakcyjno$ci inwestycyjnej Miasta Suwalki poprzez budowe i przebudowe ulic
w potudniowej strefie przemystowej miasta

Dzialajac na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz. U z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania postawione w pisSmie z dnia
18.04.2023 r.:

Pytanie 1
Zadanie nr 1.

Zwracamy si¢ z pro$ba o wyjasnienie czy w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi budowa
drogi gminnej wraz z bocznicg kolejowa od stacji ,,Las Suwalski” do ul. Dubowo
w Suwatkach zgodnie z zamieszczonym projektem wykonawczym, zatacznikami do wniosku
0 wydanie ZRID.

Odpowiedz na pytanie 1
Zadanie nr.1
W zakres przedmiotu zamoéwienia zadania 1 wchodzi projekt objety decyzja ZRID nr 2/2017
z dnia 12.05.2017r. AGP.6740.103.2017.EW pn. ,,Budowa drogi gminnej wraz z bocznica
kolejowa od stacji ,,LL.as Suwalski” do ul.Dubowo I w Suwatkach.
Zakres powyzszego projektu przyjetego do postgpowania zostal opisany na stronie BIP
Urzgdu Miasta w Suwatkach zamodwienie publiczne nr. ZP.271.15.2023 ,, Poprawa
atrakcyjnosci inwestycyjnej Miasta Suwatki poprzez budowe 1 przebudowe ulic
W potudniowej strefie przemyslowej miasta” (w zakladce ,,ZP.271.15.2023 — ogloszenie +
SWZ )

e Zalacznik 3.1-Opis przedmiotu zamoéwienia — zadanie 1

e Rysunek zmiany- zataczniki 3.1.1

e Rysunek zakres robot z Decyzji ZRID — zalacznik nr. 3.1.2
,oraz w dokumentacji projektowej PB, PW i ST

Pytanie nr.2

Zadanie nr 1. Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy w zakres przedmiotu zamowienia
wchodzi budowa urzadzen SRK na bocznicy ,,Tanne” wraz z urzadzeniami na przejezdzie
w ciggu DK8 zgodnie z zamieszczonym projektem wykonawczym?

Odpowiedz na pytanie 2
W zakres przedmiotu zamowienia nie wchodzi przebudowa urzadzen SRK na bocznicy
»lanne” wraz z urzadzeniami na przejezdzie w ciggu drogi DW 662 (dawna DK 8)

Pytanie 3)

Zadanie nr 1. Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy w zakres przedmiotu zamowienia
wchodzi przebudowa urzadzen SRK na stacji ,,Las Suwalski” zgodnie z zamieszczonym
projektem wykonawczym?



Odpowiedz na pytanie 3
W zakres przedmiotu zamdwienia nie wchodzi przebudowa urzadzen SRK na stacji ,,Las
Suwalski”

Pytanie 4)

Zadanie nr 1. Prosimy o podanie jaki okres piclegnacji bedzie obowigzywal na wykonane
trawniki? Jaka ilo$¢ koszen bedzie przewidziana w ciggu roku?

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy w uzgodnieniu z zarzadcg drogi informuje, ze z chwilg odbioru koncowego
pielegnacj¢ 1 koszenie traw przejmuje na siebie zarzadca drogi tj. ZDiZ Suwatki. Do tego
czasu za podlewanie i pielggnacje zieleni odpowiada Wykonawca.

Pytanie 5)

Zadanie nr 1. Czy nawierzchnia $cieralna ciggu pieszo — rowerowego ma by¢ wykonana
z betonu asfaltowego koloru czerwonego?

Odpowiedz na pytanie 5
Nawierzchni¢ $cieralng ciggu pieszo — rowerowego wykona¢ nalezy w kolorze naturalnym
nawierzchni bitumicznych tzn. bez dodatku srodkow barwigcych.

Pytanie 6)

Zadanie nr 1. W zwiazku z koniecznoscia wbudowania uzyskanego destruktu w miejsce
wskazane przez Zamawiajacego prosimy o podanie doktadnej lokalizacji remontowego
odcinka drogi 1 odleglosci od inwestycji

Odpowiedz na pytanie 6

Nalezy przyja¢ odleglo$¢ transportu i wbudowania uzyskanego destruktu w odlegtosci do
8 km. Dokladna lokalizacja (lokalizacje) wbudowania destruktu zostanie wskazana
Wykonawcy wytonionemu w drodze przetargu.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 2. Prosimy o podanie jaki okres pielegnacji bedzie obowigzywal na
wykonane trawniki? Jaka ilo$¢ koszen bedzie przewidziana w ciagu roku?

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy w uzgodnieniu z zarzadcg drogi informuje, ze z chwilg odbioru koncowego
pielegnacj¢ 1 koszenie traw przejmuje na siebie zarzadca drogi tj. ZDiZ Suwatki. Do tego
czasu za podlewanie 1 pielggnacje zieleni odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 8

Zadanie nr 2. Prosimy o podanie szczegolowych informacji dotyczacych wiaty
przystankowej tj. zamieszczenie Szczegolowej Specyfikacji Technicznej, podanie
Z jakiego materialu ma by¢ wykonana, ile moduléw, wymiary wiaty, wyposazenie itp.?
Prosimy o zamieszczenie rysunku pogladowego wiaty przystankowej?

Odpowiedz na pytanie 8:

Konstrukcja wiaty z profili aluminiowych zamknigtych. Pokrycie dachowe poliweglanem
przyciemnionym. Przeszklenie S$cian: szyby hartowane grubosci 8mm o wymiarach
1520x855mm posiadajace $wiadectwo bezpieczenstwa CE (podane wymiary szyb sa
identyczne jak szyb w wiatach istniejagcych na terenie miasta) . Siedziska: tawka z tworzyw
sztucznych ( profil zamknigty), oparcie z tworzyw sztucznych. Siedzisko 1 oparcie
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Z materiatow trudnych do zniszczenia. Wymiary wiaty: dlugo$¢ ok 4m, wysokos¢ ok 2,2m
(do konstrukcji dachu), szerokos¢ ok 1,3m. Stupek przystankowy ocynkowany i pomalowany.
Na stupku zamontowane trzy ramki poziome o formacie A3 na rozktady jazdy. Zamontowany
kosz na $mieci oraz znak przystankowy D-15. Lokalizacja lawki winna umozliwia¢
schowanie si¢ pod wiatg przystankowa osoby niepetnosprawnej na wozku inwalidzkim.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 2. zwiazku z konieczno$cia wbudowania uzyskanego destruktu w miejsce
wskazane przez Zamawiajacego prosimy o podanie dokladnej lokalizacji
remontowanego odcinka drogi i odleglosci od inwestycji?

Odpowiedz na pytanie 9:

Nalezy przyja¢ odleglo$¢ transportu i wbudowania uzyskanego destruktu w odleglosci do
8 km. Dokladna lokalizacja (lokalizacje) wbudowania destruktu zostanie wskazana
Wykonawcy wytonionemu w drodze przetargu.

Pytanie nr 10
Zadanie nr 2. Prosimy o podanie wymiaréw garazu blaszanego przewidzianego do

przestawienia, zalaczenie zdjecia pogladowego garazu?
Odpowiedz na pytanie 10:
Zamawiajacy informuje, ze blaszany garaz zostal usuniety 1 w zwigzku z tym dokonuje

korekty poz. 20 przedmiaru robdt w sposob nastepujacy:

- poz. 20 przedmiaru rob6dt drogowych przed korekta:

D-01.02.04 ieni
20 PrzestaW|en|e kpl| 1,00 0,00 0,00
garazu blaszanego

- poz 20 przedmiaru robot drogowych po korekcie:

D-01.02.04 ieni
20 Prze§taW|en|e kpl 0,00 0,00 |0,00
garazu blaszanego

Z up. PREZYDENTA
Grzegorz Krysa
ZASTEPCA PREZYDENTA



